
DODATEK  Č:.4 KE SMLOUVĚ  0 DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/S0D/2023/4"1  /D4

03324

uzavřená podle E3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvm  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovrí  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú.  1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jíné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  TRIGON  MB  s.r.o.

se sídlem:  Kosmonosy,  Víta  Nejedlého  742,  PSČ  293  06

zastoupený:  Janem  Menšíkem,  jednatelem

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Antonín  Peca,  jednatel

bankovní  spojení:  Česká  spořitelna  a.s.,  číslo  účtu  : 488200339/0800

IČ: 27568989  DIČ: CZ27568989

údaj  o zápísu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, číslo  vložky  114615

(dále  jen,,Dodavatel")

Clánek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Středisko  Okrouhlík,  humanizace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla

sjednanou  cenu.

Předmět  díla  je vymezen  zadávací  dokumentací  a rozšiřuje  se o Vícepráce  a méněpráce.



Clánek  llI.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn.

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončerí  a předání  díla  Objednateli  byl 425  dnů  od předání  staveniště.

2.  Nový  termín  dokončení  a předání  díla  je 439  dnů  od předání  staveniště,  tj. 14.5.2025.

Ostatní  beze  změn.

(,lánek  V.

Cena  díla

1. Celková  cena  díla  dle smlouvy 30.465.956,-  Kč bez  DPH

2. Celková  cena  díla  dle  dodatku  č.1

3. Celková  cena  díla  dle  dodatku  č.2 :

4. Celková  cena  díla  dle  dodatku  č.3 :

31.487.899,-  Kč bez  DPH

3L821.361,-Kč  bez  DPH

31.952.386,-  Kč bez  DPH

5. Cena  díla  se snižuje  o částku  853.609,-Kč,  což  je součet  víceprací  a méněprací.

6. Nová  celková  cena  díla  činí

DPH(21%):

cena  včetně  DPH

31.098.777,-  Kč bez  DPH

6.530.743,  17 Kč

37.629.52017  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

1.  Zádržné  se snižuje  z 10  % ceny  díla  na částku  "I OO.OOO,- Kč. Zádržné  bude  uvolněno  po odstranění

všech  vad  a nedodělků,  zjištěných  při přejímacím  řízení.

Ostatní  beze  změn

Článek  VII.
Práva  a povínnosti  smluvních  stran  při  prováděm  díla

Beze  změn.

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn.

2



Beze  změn.

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díía,  záruční  doba

Beze  změn.

Beze  změn.

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1 Tento  dodatek  smlouvy  má  tři strany.

Ostatní  beze  změn.

V Mladé  Boleslavi  dne
13 -D5- 2025

V Kosmonosích  dne....

Za Objednatele:

Ing Tomáš

Za Dodavatele'

Jan  Menšík,  jednatel

'='OI)OVOI)YA  KÁN,Al,IZ,ACE

MIÁIM  Iš()lt,aSl,AV,  a.S.

Čcchova  1151

293  22 Mladá  Ílolcslav  [5 3




